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ZIK SPRINT
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 6/11/2022

1 - zondag 6 november 2022 6/11/22 - 14:00

Programmanr. 1 50m vrije slag 9 - 10 jaar
6/11/22 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Van Looveren Aster AZK/21070/12 38.21 37.28 232
2. Regniers Marit DDZZ/21046/12 NT 46.34 121

10 jaar, Jongens

1. Heynze Lasse SWEM/11077/12 47.44 47.36 77

Programmanr. 2 50m rugslag 9 - 10 jaar
6/11/22 - 14:02 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Van Looveren Aster AZK/21070/12 43.63 45.92 173

10 jaar, Jongens

1. Ceusters Robin BRABO/11420/12 49.48 44.82 121

Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
6/11/22 - 14:04 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 39.03 37.92 307
2. Kelderman Fran BRABO/21342/10 39.35 38.11 303
3. Hottinger Nyah GBZ/21110/10 NT 39.86 264
4. Croisiau Marie-Lise BRABO/21362/11 44.65 41.88 228
5. Kerstens Lucia BRABO/21385/10 44.16 42.31 221
6. De Witte Fien GBZ/21103/10 46.57 42.34 221
7. Steenbeke Lisse DDZZ/21042/11 56.37 42.58 217
8. Vereecken Lara GBZ/21106/10 NT 43.52 203
9. Ellebaut Fien MOZKA/21124/10 NT 44.23 193

10. Geys Lante MOZKA/21132/10 NT 45.43 178
11. Meekers Rania MOZKA/21127/11 49.42 48.11 150
12. Colpaert Julie SWEM/21071/11 54.17 49.09 141
dis De Groof Fleur disMOZKA/21119/11 NT

SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

dis Verhofstede Lena disGBZ/21100/11 45.95
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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ZIK SPRINT
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 6/11/2022

Programmanr. 3, Dames, 50m rugslag

13 - 14 jaar

1. Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 33.95 31.73 525
2. Michielsen Jinthe AZK/21048/08 32.85 32.76 477
3. Sprangers Kato MOZKA/21109/08 32.70 33.30 454
4. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 35.00 33.52 445
5. Luyten Hanne AZK/21042/08 34.30 33.78 435
6. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 34.80 34.68 402
7. Aernouts Roos AZK/21040/08 37.16 35.41 377
8. Broeckaert Noa BRABO/21339/09 38.36 36.21 353
9. Hached Lina MOZKA/21130/09 NT 36.70 339

10. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 46.12 37.44 319
11. Van Baelen Yenthe MOZKA/21075/09 38.73 37.56 316
12. Thielman Paulien GBZ/21101/09 38.12 37.70 313
13. Van Waelderen Hanne WST/21082/09 46.94 39.92 263
14. Vos Kaat MOZKA/21112/09 45.39 46.06 171
15. Van Havere Anne GBZ/21105/09 46.05 47.12 160
dis Van Elsen Marie disBRABO/21272/08 33.94

SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Broeckaert Noor BRABO/21338/07 31.36 29.71 639
2. Moreels Nina AZK/21053/06 34.43 33.78 435
3. Meerts Kira WST/21065/07 35.28 35.13 386
4. De Witte Kato SWEM/21058/06 35.53 36.13 355
5. Geens Wenke AZK/21031/07 37.45 36.84 335
6. Van Loon Tess AZK/21074/06 36.85 37.30 323
7. Sergant Klara MOZKA/21061/06 37.11 37.63 314
8. De Jaeger Janne GBZ/21081/06 46.81 39.54 271
9. De Jaeger Ella GBZ/21093/07 NT 41.62 232

17 - 18 jaar

1. Van Bellingen Lotte MOZKA/21020/04 31.88 31.53 535
2. Aernouts Maartje AZK/21023/05 37.62 37.12 328
3. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 37.09 37.20 325
4. Willekens Sien MOZKA/21121/05 40.45 42.54 217

19 jaar en ouder

1. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 NT 32.17 503
2. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 31.47 32.77 476
3. Segers Nathalie ZIK/21039/97 35.58 36.16 354
4. Verledens Anja ZIK/21041/91 36.36 36.68 339
5. De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 NT 36.81 336
6. Verbraecken Silke ZIK/21035/99 45.81 45.75 175
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ZIK SPRINT
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 6/11/2022

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
6/11/22 - 14:21 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 37.39 33.99 279
2. Estur Hielke BRABO/11379/10 38.84 36.62 223
3. Kerstens Bavo BRABO/11353/11 39.29 37.94 200
4. Sluyts Tibe WST/11097/11 42.00 38.31 195
5. Michielsen Bent AZK/11069/10 40.75 40.59 164
6. Van Geel Cis WST/11098/11 44.67 41.81 150
7. Van Neer Lowiek SWEM/11069/10 45.77 41.92 148
8. Van den Eynde Jules BRABO/11381/10 41.48 42.54 142
9. Eshuis Nick BRABO/11352/11 43.97 43.45 133

10. Lenaerts Damian MOZKA/11115/10 43.79 43.57 132
dis Roosen Wout disGBZ/11108/10 47.24

SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

13 - 14 jaar

1. Goris Ruben BRABO/11289/09 32.87 32.79 311
2. Geens Warre AZK/11050/09 36.14 34.62 264
3. Vermeerbergen Kamiel MOZKA/11081/09 36.31 35.20 251
4. Eshuis Thom BRABO/11294/09 36.24 35.22 251
5. D'espallier Daan BRABO/11287/09 37.46 36.36 228
6. Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 38.34 36.61 223
7. Van Loon Wies AZK/11073/09 37.70 37.19 213
8. Hemelsoet Eben DDZZ/11035/08 NT 37.28 211
9. Jorissen Quinten AZK/11059/09 40.33 38.70 189

10. Sluyts Jenne WST/11093/09 40.33 40.24 168
11. De ryck Seppe GBZ/11107/09 43.01 40.59 164
12. Barseghyan Denny GBZ/11104/08 44.37 41.90 149
13. De Witte Niels GBZ/11102/09 43.76 42.68 141
FF Van Brussel Dylano FFBRABO/11313/09 35.30

15 - 16 jaar

1. Van Geel Mats WST/11051/06 29.42 28.18 490
Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 30.26 28.18 490

3. Francken Tiebe AZK/11033/06 29.94 28.99 450
4. Majean Wout BRABO/11136/07 31.10 29.64 421
5. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 36.49 32.64 315
6. Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 39.97 37.16 213
7. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 40.04 38.00 199

dis Kolotov Borys disMOZKA/11128/06 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Van Godtsenhoven Sebastien disGBZ/11088/06 37.11
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

17 - 18 jaar

1. Van Waelderen Thomas WST/11080/05 32.12 30.63 381
2. Vandenbergh Lars MOZKA/11090/05 30.82 31.32 357
3. Beeckmans Ferre MOZKA/11066/05 33.08 32.46 320
4. Bukenberghs Daan MOZKA/11114/05 36.84 35.17 252
5. Sergant Wolf MOZKA/11062/05 35.97 35.36 248
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ZIK SPRINT
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 6/11/2022

Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag

19 jaar en ouder

1. De Meyer Niels BRABO/10982/02 28.40 28.34 481
2. Jacob Maarten GBZ/10329/01 30.51 29.84 412
3. Berckmans Sam ZIK/11044/97 NT 33.89 281
4. Colman Kevin GBZ/10325/99 36.74 35.94 236
5. Feyen Andy ZIK/11034/67 36.46 36.18 231

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
6/11/22 - 14:36 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Kelderman Fran BRABO/21342/10 39.88 37.57 273
2. Kemps Elize MOZKA/21083/11 43.26 39.61 233
3. Vandekerckhove Fran DDZZ/21047/11 NT 39.88 228

De Witte Fien GBZ/21103/10 NT 39.88 228
Hottinger Nyah GBZ/21110/10 NT 39.88 228

6. Kerstens Lucia BRABO/21385/10 42.67 42.06 194
7. Verhofstede Lena GBZ/21100/11 NT 42.95 182
8. Croisiau Marie-Lise BRABO/21362/11 45.88 44.59 163
9. Vereecken Lara GBZ/21106/10 44.60 45.21 156

10. Van Waelderen Sarah WST/21095/11 49.92 45.94 149
11. Van Laere Ella SWEM/21072/10 NT 46.70 142
12. Colpaert Julie SWEM/21071/11 NT 52.14 102
13. De Maeijer Elena SWEM/21079/11 NT 59.41 69

13 - 14 jaar

1. Van Elsen Marie BRABO/21272/08 31.63 30.79 496
2. Sprangers Kato MOZKA/21109/08 31.87 31.76 452
3. Luyten Hanne AZK/21042/08 31.74 32.18 434

Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 31.75 32.18 434
5. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 31.78 32.21 433
6. Michielsen Jinthe AZK/21048/08 32.96 33.59 382
7. Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 34.15 34.38 356
8. Broeckaert Noa BRABO/21339/09 36.92 35.15 333
9. Aernouts Roos AZK/21040/08 36.21 35.33 328

10. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 46.41 35.70 318
11. Willekens Kaat MOZKA/21120/08 36.34 37.45 275
12. Van Waelderen Hanne WST/21082/09 37.95 37.71 270
13. Geypen Fien MOZKA/21092/09 40.42 38.17 260
14. Van Baelen Yenthe MOZKA/21075/09 42.00 40.82 213
15. Hached Lina MOZKA/21130/09 NT 41.53 202
16. Van Havere Anne GBZ/21105/09 NT 47.72 133
17. Vos Kaat MOZKA/21112/09 50.25 52.20 101
dis Thielman Paulien disGBZ/21101/09 NT

SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt
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ZIK SPRINT
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 6/11/2022

Programmanr. 5, Dames, 50m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Broeckaert Noor BRABO/21338/07 29.81 29.84 545
2. Van Waelderen Nele WST/21081/07 35.10 34.10 365
3. Meerts Kira WST/21065/07 34.30 34.40 355
4. Geens Wenke AZK/21031/07 35.76 35.44 325
5. Moreels Nina AZK/21053/06 34.16 36.81 290
6. Van Loon Tess AZK/21074/06 34.62 37.04 285
7. Barragan Torres Lucia DDZZ/21033/07 38.77 37.58 273
8. Sergant Klara MOZKA/21061/06 39.15 39.34 238
9. De Jaeger Janne GBZ/21081/06 43.40 41.16 207

10. De Jaeger Ella GBZ/21093/07 NT 47.04 139
dis De Witte Kato disSWEM/21058/06 33.82

SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

17 - 18 jaar

1. Aernouts Maartje AZK/21023/05 35.12 35.42 326

19 jaar en ouder

1. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 30.88 30.92 490
2. Verledens Anja ZIK/21041/91 34.30 34.40 355
3. Segers Nathalie ZIK/21039/97 35.26 35.31 329
4. De Cloet Liese DDZZ/21009/03 36.19 35.62 320
5. Kox Evelien ZIK/21037/90 34.47 36.62 295
6. De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 NT 39.80 229

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
6/11/22 - 14:48 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 37.65 34.43 252
2. Estur Hielke BRABO/11379/10 39.60 36.78 206
3. Van Geel Cis WST/11098/11 40.62 39.60 165
4. Sluyts Tibe WST/11097/11 50.00 39.73 164
5. Kerstens Bavo BRABO/11353/11 43.71 39.76 163
6. Eshuis Nick BRABO/11352/11 44.43 43.44 125
7. Van Raemdonck Siebe SWEM/11076/10 56.55 45.20 111
8. Van den Eynde Jules BRABO/11381/10 52.01 49.67 83
9. Michielsen Bent AZK/11069/10 52.45 51.35 75

dis Roosen Wout disGBZ/11108/10 NT
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Goris Ruben BRABO/11289/09 33.65 33.31 278
2. Vermeerbergen Kamiel MOZKA/11081/09 NT 34.26 255
3. Eshuis Thom BRABO/11294/09 36.27 35.26 234
4. Geens Warre AZK/11050/09 36.81 35.69 226
5. Van Peteghem Stan SWEM/11067/08 39.54 36.12 218
6. Hemelsoet Eben DDZZ/11035/08 NT 36.16 217
7. Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 35.87 36.56 210
8. D'espallier Daan BRABO/11287/09 37.32 37.04 202
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ZIK SPRINT
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 6/11/2022

Programmanr. 6, Jongens, 50m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Van Loon Wies AZK/11073/09 37.87 37.97 187
10. Sluyts Jenne WST/11093/09 43.13 40.07 159
11. Barseghyan Denny GBZ/11104/08 NT 41.14 147
12. Jorissen Quinten AZK/11059/09 40.80 41.72 141
dis De ryck Seppe disGBZ/11107/09 NT

SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

dis De Witte Niels disGBZ/11102/09 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Van Brussel Dylano FFBRABO/11313/09 34.12

15 - 16 jaar

1. Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 27.00 26.76 536
2. Van Geel Mats WST/11051/06 28.66 27.82 477
3. Francken Tiebe AZK/11033/06 28.51 28.74 433
4. Ghijsen Mateo WST/11047/06 29.36 29.56 398
5. Kolotov Borys MOZKA/11128/06 30.64 30.51 362
6. Majean Wout BRABO/11136/07 31.87 30.57 360
7. Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 33.54 33.21 280
8. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 34.81 34.02 261
9. David Kyan DDZZ/11049/08 NT 35.11 237

dis Van Godtsenhoven Sebastien disGBZ/11088/06 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 - 18 jaar

1. Van Waelderen Thomas WST/11080/05 28.16 27.93 472
2. Mellemans Egon MOZKA/11050/05 31.70 30.76 353
3. Vandenbergh Lars MOZKA/11090/05 30.26 31.08 342
4. Beeckmans Ferre MOZKA/11066/05 30.73 31.20 338
5. Sergant Wolf MOZKA/11062/05 34.57 35.15 236
6. Bukenberghs Daan MOZKA/11114/05 NT 35.72 225

19 jaar en ouder

1. De Meyer Niels BRABO/10982/02 25.96 26.64 544
2. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 29.42 27.88 474
3. Sucaet Senne DDZZ/10168/01 28.60 28.19 459

Jacob Maarten GBZ/10329/01 27.86 28.19 459
5. Berckmans Sam ZIK/11044/97 30.62 30.94 347
6. Op De Beeck Birger ZIK/11040/91 30.66 31.28 336
7. Laureyns Piet DDZZ/10120/97 NT 32.38 303

dis Feyen Andy disZIK/11034/67 36.37
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

dis Colman Kevin disGBZ/10325/99 33.13
SW 4.4 - valse start
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ZIK SPRINT
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 6/11/2022

Programmanr. 7 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
6/11/22 - 15:01 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 8 50m schoolslag 9 - 10 jaar
6/11/22 - 15:01 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Regniers Marit DDZZ/21046/12 NT 54.35 145

10 jaar, Jongens

1. Ceusters Robin BRABO/11420/12 56.63 54.34 100
2. Heynze Lasse SWEM/11077/12 59.76 56.16 90

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
6/11/22 - 15:18 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Luyten Julie AZK/21067/11 41.24 40.80 342
2. De Witte Fien GBZ/21103/10 44.22 42.66 300
3. Kelderman Fran BRABO/21342/10 43.24 42.93 294
4. Hottinger Nyah GBZ/21110/10 NT 44.52 264
5. Vandekerckhove Fran DDZZ/21047/11 NT 45.23 251
6. Kerstens Lucia BRABO/21385/10 47.18 45.78 242
7. Van Waelderen Sarah WST/21095/11 47.11 46.04 238
8. Croisiau Marie-Lise BRABO/21362/11 47.03 46.45 232
9. Vereecken Lara GBZ/21106/10 NT 46.66 229

10. Kemps Elize MOZKA/21083/11 NT 47.28 220
11. Verhofstede Lena GBZ/21100/11 NT 48.61 202
12. Steenbeke Lisse DDZZ/21042/11 47.97 49.50 192
13. Meekers Rania MOZKA/21127/11 50.61 50.90 176
14. Geys Lante MOZKA/21132/10 NT 51.60 169
15. Ellebaut Fien MOZKA/21124/10 NT 55.05 139
16. De Groof Fleur MOZKA/21119/11 NT 59.09 112

13 - 14 jaar

1. Luyten Hanne AZK/21042/08 37.92 38.07 422
2. Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 41.13 39.19 387
3. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 43.96 40.76 344
4. Van Waelderen Hanne WST/21082/09 41.27 41.11 335
5. Aernouts Roos AZK/21040/08 40.99 41.28 331
6. Willekens Kaat MOZKA/21120/08 42.13 41.73 320
7. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 42.51 42.06 313
8. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 49.86 42.30 307
9. Michielsen Jinthe AZK/21048/08 44.25 42.70 299

10. Broeckaert Noa BRABO/21339/09 42.61 42.94 294
11. Geypen Fien MOZKA/21092/09 49.23 43.22 288
12. Van Elsen Marie BRABO/21272/08 42.65 43.58 281
13. Van Havere Anne GBZ/21105/09 NT 45.45 248
14. Thielman Paulien GBZ/21101/09 NT 50.16 184
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ZIK SPRINT
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 6/11/2022

Programmanr. 9, Meisjes, 50m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Petereyns Lieke disDDZZ/21031/08 49.88
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

15 - 16 jaar

1. Broeckaert Noor BRABO/21338/07 40.68 37.13 455
2. Geens Wenke AZK/21031/07 37.28 37.20 452
3. Van Loon Tess AZK/21074/06 38.86 39.79 369
4. Moreels Nina AZK/21053/06 40.58 42.26 308
5. Barragan Torres Lucia DDZZ/21033/07 NT 43.64 280
6. Sergant Klara MOZKA/21061/06 44.65 45.64 245
7. De Jaeger Janne GBZ/21081/06 47.83 47.09 223
8. De Jaeger Ella GBZ/21093/07 NT 48.57 203

dis Van Waelderen Nele disWST/21081/07 46.64
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 - 18 jaar

1. Van Bellingen Lotte MOZKA/21020/04 38.92 39.49 378
2. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 43.33 41.76 319
3. Aernouts Maartje AZK/21023/05 44.23 46.90 225
4. Willekens Sien MOZKA/21121/05 43.91 47.81 213

19 jaar en ouder

1. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 39.07 37.80 431
2. De Cloet Liese DDZZ/21009/03 44.95 42.13 311

Programmanr. 10 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
6/11/22 - 15:31 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 44.05 40.16 248
2. Estur Hielke BRABO/11379/10 44.04 42.80 205
3. Eshuis Nick BRABO/11352/11 47.66 44.17 186
4. Kerstens Bavo BRABO/11353/11 49.93 45.91 166
5. Sluyts Tibe WST/11097/11 48.58 48.28 143
6. Roosen Wout GBZ/11108/10 NT 48.87 137
7. Michielsen Bent AZK/11069/10 51.83 49.96 129
8. Van Geel Cis WST/11098/11 52.41 50.50 125
9. Van den Eynde Jules BRABO/11381/10 55.99 55.67 93

dis Lenaerts Damian disMOZKA/11115/10 NT
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Van Loon Wies AZK/11073/09 37.07 37.66 301
2. D'espallier Daan BRABO/11287/09 38.41 38.09 291
3. Geens Warre AZK/11050/09 39.75 38.13 290
4. Eshuis Thom BRABO/11294/09 40.51 39.51 261
5. Goris Ruben BRABO/11289/09 41.54 40.12 249
6. Vermeerbergen Kamiel MOZKA/11081/09 39.69 40.50 242
7. Hemelsoet Eben DDZZ/11035/08 51.06 42.33 212
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ZIK SPRINT
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 6/11/2022

Programmanr. 10, Jongens, 50m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Barseghyan Denny GBZ/11104/08 43.71 42.49 209
9. Jorissen Quinten AZK/11059/09 45.32 45.56 170

10. Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 49.88 49.30 134
dis De ryck Seppe disGBZ/11107/09 NT

SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape
op het lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

FF De Witte Niels FFGBZ/11102/09 NT
FF Van Brussel Dylano FFBRABO/11313/09 38.33

15 - 16 jaar

1. Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 34.87 33.70 420
2. Ghijsen Mateo WST/11047/06 33.25 34.77 382
3. Majean Wout BRABO/11136/07 39.24 36.39 334
4. Francken Tiebe AZK/11033/06 44.13 37.75 299
5. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 45.30 42.49 209
6. Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 50.16 42.76 205
7. Van Godtsenhoven Sebastien GBZ/11088/06 45.96 43.51 195

17 - 18 jaar

1. Mellemans Egon MOZKA/11050/05 32.47 31.59 510
2. Beeckmans Ferre MOZKA/11066/05 37.21 37.04 316
3. Sergant Wolf MOZKA/11062/05 41.90 41.83 219

19 jaar en ouder

1. De Meyer Niels BRABO/10982/02 29.23 31.59 510
2. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 33.37 32.40 473
3. Op De Beeck Birger ZIK/11040/91 33.08 33.26 437
4. Jacob Maarten GBZ/10329/01 34.79 34.01 409
5. Sucaet Senne DDZZ/10168/01 36.48 35.74 352
6. Colman Kevin GBZ/10325/99 38.38 36.89 320
7. Feyen Andy ZIK/11034/67 40.71 41.83 219

dis Laureyns Piet disDDZZ/10120/97 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
6/11/22 - 15:43 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Kelderman Fran BRABO/21342/10 33.02 32.16 362
2. Van Ginneken Marit AZK/21068/11 34.16 33.84 311
3. Luyten Julie AZK/21067/11 32.86 33.96 307
4. Hottinger Nyah GBZ/21110/10 NT 34.05 305
5. Kemps Elize MOZKA/21083/11 34.85 34.60 291
6. Croisiau Marie-Lise BRABO/21362/11 35.85 34.94 282
7. Vandekerckhove Fran DDZZ/21047/11 NT 35.00 281
8. De Witte Fien GBZ/21103/10 36.01 35.29 274
9. Van Laere Ella SWEM/21072/10 37.37 35.38 272

10. Kerstens Lucia BRABO/21385/10 37.13 36.44 249
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ZIK SPRINT
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 6/11/2022

Programmanr. 11, Meisjes, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Van Waelderen Sarah WST/21095/11 37.57 36.73 243
12. Steenbeke Lisse DDZZ/21042/11 38.14 37.37 231
13. Verhofstede Lena GBZ/21100/11 41.09 38.62 209
14. Ellebaut Fien MOZKA/21124/10 NT 38.83 205
15. Vereecken Lara GBZ/21106/10 38.66 38.96 203
16. Geys Lante MOZKA/21132/10 NT 39.54 195
17. Colpaert Julie SWEM/21071/11 41.01 39.91 189
18. De Maeijer Elena SWEM/21079/11 42.80 40.25 184
19. De Groof Fleur MOZKA/21119/11 NT 42.54 156
20. Meekers Rania MOZKA/21127/11 41.48 43.65 144

13 - 14 jaar

1. Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 27.78 27.80 561
2. Van Elsen Marie BRABO/21272/08 29.98 29.01 493
3. Luyten Hanne AZK/21042/08 29.72 29.76 457
4. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 29.67 30.03 445
5. Sprangers Kato MOZKA/21109/08 29.59 30.04 444
6. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 29.75 30.06 443
7. Michielsen Jinthe AZK/21048/08 31.00 30.89 409
8. Broeckaert Noa BRABO/21339/09 32.98 31.31 392
9. Geypen Fien MOZKA/21092/09 32.52 31.92 370

10. Aernouts Roos AZK/21040/08 32.05 32.32 357
11. Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 38.51 32.34 356
12. Willekens Kaat MOZKA/21120/08 32.72 32.91 338
13. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 38.74 33.02 334
14. Van Waelderen Hanne WST/21082/09 33.47 33.38 324
15. Hached Lina MOZKA/21130/09 NT 33.91 309
16. Thielman Paulien GBZ/21101/09 36.78 33.93 308
17. Van Baelen Yenthe MOZKA/21075/09 34.22 34.60 291
18. Van Havere Anne GBZ/21105/09 38.18 40.47 181
19. Vos Kaat MOZKA/21112/09 41.88 42.48 157

15 - 16 jaar

1. Broeckaert Noor BRABO/21338/07 28.10 27.26 595
2. Moreels Nina AZK/21053/06 28.59 29.47 471
3. De Witte Kato SWEM/21058/06 30.36 30.92 407
4. Van Loon Tess AZK/21074/06 30.22 31.08 401
5. Geens Wenke AZK/21031/07 31.28 31.16 398
6. Van Waelderen Nele WST/21081/07 30.14 31.17 398
7. Meerts Kira WST/21065/07 31.37 31.37 390
8. Barragan Torres Lucia DDZZ/21033/07 31.25 31.67 379
9. Sergant Klara MOZKA/21061/06 32.77 32.82 341

10. De Jaeger Janne GBZ/21081/06 40.96 36.47 248
11. De Jaeger Ella GBZ/21093/07 NT 43.50 146

17 - 18 jaar

1. Van Bellingen Lotte MOZKA/21020/04 28.61 29.03 492
2. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 32.87 31.70 378
3. Aernouts Maartje AZK/21023/05 32.05 32.81 341
4. Willekens Sien MOZKA/21121/05 33.60 35.85 261
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ZIK SPRINT
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 6/11/2022

Programmanr. 11, Dames, 50m vrije slag

19 jaar en ouder

1. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 28.65 29.30 479
2. Verledens Anja ZIK/21041/91 29.05 29.47 471
3. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 30.09 29.51 469
4. De Cloet Liese DDZZ/21009/03 33.73 30.80 412
5. Segers Nathalie ZIK/21039/97 31.66 31.42 388
6. De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 NT 32.89 338
7. Verbraecken Silke ZIK/21035/99 36.14 36.26 252

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
6/11/22 - 15:58 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 31.94 29.22 328
2. Estur Hielke BRABO/11379/10 32.22 32.30 243
3. Kerstens Bavo BRABO/11353/11 35.41 33.74 213
4. Eshuis Nick BRABO/11352/11 36.65 35.94 176
5. Van Geel Cis WST/11098/11 35.23 36.90 163

Michielsen Bent AZK/11069/10 35.27 36.90 163
7. Van Neer Lowiek SWEM/11069/10 35.52 37.05 161
8. Van den Eynde Jules BRABO/11381/10 37.62 37.07 160
9. Lenaerts Damian MOZKA/11115/10 37.07 37.56 154

10. Van Raemdonck Siebe SWEM/11076/10 40.96 37.59 154
11. Roosen Wout GBZ/11108/10 38.52 39.86 129

13 - 14 jaar

1. Geens Warre AZK/11050/09 30.65 29.60 315
2. Goris Ruben BRABO/11289/09 29.92 30.09 300
3. D'espallier Daan BRABO/11287/09 31.43 30.77 281
4. Vermeerbergen Kamiel MOZKA/11081/09 30.64 30.87 278
5. Van Loon Wies AZK/11073/09 30.80 31.15 271
6. Van Peteghem Stan SWEM/11067/08 31.84 32.05 248
7. Van Ginneken Kamil AZK/11060/09 31.97 32.65 235
8. De ryck Seppe GBZ/11107/09 34.73 32.82 231
9. Hemelsoet Eben DDZZ/11035/08 37.63 32.92 229

10. Sluyts Jenne WST/11093/09 34.13 33.12 225
11. De Witte Niels GBZ/11102/09 36.62 34.35 202
12. Jorissen Quinten AZK/11059/09 33.50 34.56 198
13. Barseghyan Denny GBZ/11104/08 36.51 35.98 175
dis Eshuis Thom disBRABO/11294/09 30.74

SW 4.4 - valse start

FF Van Brussel Dylano FFBRABO/11313/09 30.25

15 - 16 jaar

1. Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 24.67 24.62 549
2. Van Geel Mats WST/11051/06 25.97 25.30 505
3. Majean Wout BRABO/11136/07 28.06 26.49 440
4. Francken Tiebe AZK/11033/06 26.81 26.77 427
5. Kolotov Borys MOZKA/11128/06 NT 27.76 383
6. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 28.09 28.44 356
7. Ghijsen Mateo WST/11047/06 27.71 28.54 352
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ZIK SPRINT
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 6/11/2022

Programmanr. 12, Jongens, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. David Kyan DDZZ/11049/08 NT 29.75 311
9. Van Godtsenhoven Sebastien GBZ/11088/06 32.63 29.83 308

10. Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 29.96 30.08 301
11. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 34.98 30.70 283

17 - 18 jaar

1. Van Waelderen Thomas WST/11080/05 26.18 26.25 452
2. Vandenbergh Lars MOZKA/11090/05 26.42 26.70 430
3. Mellemans Egon MOZKA/11050/05 27.73 27.13 410
4. Beeckmans Ferre MOZKA/11066/05 27.80 28.34 359
5. Sergant Wolf MOZKA/11062/05 29.43 29.70 312
6. Bukenberghs Daan MOZKA/11114/05 30.82 29.76 310

19 jaar en ouder

1. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 25.11 25.36 502
2. De Meyer Niels BRABO/10982/02 25.38 25.70 482
3. Jacob Maarten GBZ/10329/01 25.84 25.78 478
4. Sucaet Senne DDZZ/10168/01 27.39 26.49 440
5. Op De Beeck Birger ZIK/11040/91 26.89 27.43 397
6. Berckmans Sam ZIK/11044/97 27.24 28.06 370
7. Colman Kevin GBZ/10325/99 29.42 28.73 345
8. Laureyns Piet DDZZ/10120/97 NT 29.20 329
9. Feyen Andy ZIK/11034/67 30.19 30.75 281

2 - zondag 6 november 2022 6/11/22 - 16:40

Programmanr. 13 Meisjes, 100m wisselslag 11 - 12 jaar
6/11/22 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Kelderman Fran BRABO/21342/10 NT 1:19.97 352
2. Hottinger Nyah GBZ/21110/10 NT 1:25.26 291
3. De Witte Fien GBZ/21103/10 NT 1:26.37 280
4. Vandekerckhove Fran DDZZ/21047/11 NT 1:26.49 278
5. Kemps Elize MOZKA/21083/11 NT 1:29.07 255

Programmanr. 14 Jongens, 100m wisselslag 11 - 12 jaar
6/11/22 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Bogaers Thomas BRABO/11290/10 NT 1:16.26 269
2. Estur Hielke BRABO/11379/10 NT 1:20.51 229
3. Kerstens Bavo BRABO/11353/11 NT 1:25.53 191
4. Sluyts Tibe WST/11097/11 NT 1:27.75 177
5. Eshuis Nick BRABO/11352/11 NT 1:30.62 160



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Zwemclub Iloka Kapellen 6/11/22 20:06 - pagina 13

ZIK SPRINT
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 6/11/2022

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag 13 - 14 jaar
6/11/22 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van den Wyngaert Elizabeth BRABO/21288/09 NT 1:11.04 503
2. Sprangers Kato MOZKA/21109/08 NT 1:12.51 473
3. Van Elsen Marie BRABO/21272/08 NT 1:12.69 469
4. Luyten Hanne AZK/21042/08 NT 1:12.78 468
5. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 NT 1:17.71 384

Programmanr. 16 Jongens, 100m wisselslag 13 - 14 jaar
6/11/22 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Goris Ruben BRABO/11289/09 NT 1:13.35 303
2. Geens Warre AZK/11050/09 NT 1:14.48 289
3. Vermeerbergen Kamiel MOZKA/11081/09 NT 1:14.51 289
4. D'espallier Daan BRABO/11287/09 NT 1:15.12 282
5. Van Loon Wies AZK/11073/09 NT 1:16.34 269

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag 15 - 16 jaar
6/11/22 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Broeckaert Noor BRABO/21338/07 NT 1:08.78 554
2. Geens Wenke AZK/21031/07 NT 1:15.65 416
3. Moreels Nina AZK/21053/06 NT 1:15.89 412
4. Van Loon Tess AZK/21074/06 NT 1:16.59 401
5. Meerts Kira WST/21065/07 NT 1:21.05 338

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag 15 - 16 jaar
6/11/22 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Hooydonck Vincent BRABO/11137/07 NT 1:02.36 493
2. Van Geel Mats WST/11051/06 NT 1:04.67 442
3. Francken Tiebe AZK/11033/06 NT 1:07.03 397
4. Majean Wout BRABO/11136/07 NT 1:07.30 392
5. Ghijsen Mateo WST/11047/06 NT 1:09.79 352

Programmanr. 19 Dames, 100m wisselslag 17 - 18 jaar
6/11/22 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Bellingen Lotte MOZKA/21020/04 NT 1:11.74 488
2. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 NT 1:20.20 349
3. Aernouts Maartje AZK/21023/05 NT 1:22.74 318
4. Willekens Sien MOZKA/21121/05 NT 1:30.60 242
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ZIK SPRINT
Gemeentelijk zwembad Kapellen, 6/11/2022

Programmanr. 20 Jongens, 100m wisselslag 17 - 18 jaar
6/11/22 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Van Waelderen Thomas WST/11080/05 NT 1:04.42 447
2. Mellemans Egon MOZKA/11050/05 NT 1:07.64 386
3. Vandenbergh Lars MOZKA/11090/05 NT 1:08.21 377
4. Beeckmans Ferre MOZKA/11066/05 NT 1:08.51 372
5. Sergant Wolf MOZKA/11062/05 NT 1:20.07 233

Programmanr. 21 Dames, 100m wisselslag 19 jaar en ouder
6/11/22 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 NT 1:12.95 464
2. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 NT 1:13.64 451
3. Verledens Anja ZIK/21041/91 NT 1:17.75 383
4. De Cloet Liese DDZZ/21009/03 NT 1:20.25 349
5. Segers Nathalie ZIK/21039/97 NT 1:22.50 321

Programmanr. 22 Heren, 100m wisselslag 19 jaar en ouder
6/11/22 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Meyer Niels BRABO/10982/02 NT 59.86 557
2. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 NT 1:05.57 424
3. Sucaet Senne DDZZ/10168/01 NT 1:07.92 381
4. Berckmans Sam ZIK/11044/97 NT 1:12.61 312
5. Op De Beeck Birger ZIK/11040/91 NT 1:13.52 301


